e P.IVA: 06812791009, quale soggetto invitato alla procedura;  

• di prevedere un importo presunto oggetto della spesa, desunto dalle indagini conoscitive di 
mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui ai commi precedenti, in € 
10.550,00 (diecimilacinquecentocinquanta/00) iva non esposta e non scorporabile ai sensi 
dell’art. 74 ter del D.P.R.  n. 633/1972, da imputare all’Aggregato A.5.1 “Visite, viaggi e 
programmi di studio all’estero” del programma annuale 2025; 

• di individuare ai sensi dell’art. 15 comma 1 del D.Lgs 36/2023 nonché dell’art.